
UCHWAŁA  NR  XLII/599/2012
RADY  MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia  28 grudnia  2012 r.

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Czeladzi na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1.
 Uchwala się ramowy plan pracy Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi na 2013 

rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
     Rady Miejskiej w Czeladzi

              Jolanta Moćko



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/599/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 28 grudnia 2012 r.

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI NA 2013 ROK

RAMOWY     PLAN     PRACY  
KOMISJI     EDUKACJI,     KULTURY     I     SPORTU  

RADY     MIEJSKIEJ     W     CZELADZI     NA     2013     ROK  

Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ
1. Promocja miasta- kierunki działania, plany na przyszłość 
2. „ZIMA w mieście 2013” - plany, harmonogram imprez
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

2. LUTY
1. Przyjęcie do widomości sprawozdania z osiągnięcia wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach 
oświatowych.

2. Współpraca z miastami partnerskimi – analiza i plany na przyszłość 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

3. MARZEC
1. Wady postawy u dzieci – ocena efektów programu profilaktyki.
2. Podsumowanie działań komisji i przygotowanie sprawozdania z realizacji. Plan pracy 

komisji za poprzedni rok ( w tym realizacja wniosków komisji )
3. Dni Czeladzi 2013 r.
4. Analiza realizacji zadania „Ferie w mieście 2013” 
5. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
6. Sprawy różne.

4. KWIECIEŃ
1. Realizacja „Programu współpracy Miasta Czeladź z organizacjami pozarządowymi oraz
      podmiotami,  o których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24 kwietnia  2003  roku
      o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w latach 2012-2013”
1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Sprawy różne.

5. MAJ
1. Plany inwestycyjne w mieście z zakresu edukacji, kultury i sportu w latach 2013-2014
2. „LATO w mieście 2013 r. ”- plany, harmonogram imprez
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

6. CZERWIEC
1. Działalność kulturalna w mieście – współpraca ze stowarzyszeniami 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy różne.

LIPIEC-
SIERPIEŃ

 Przerwa wakacyjna

7. WRZESIEŃ
1. Funkcjonowanie placówek oświatowych w mieście - objazd placówek oświatowych. 

Analiza i wnioski.
2. Dzień Edukacji Narodowej.
3. Analiza realizacji „LATO w mieście 2013 r. ”
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy różne.

8. PAŹDZIERNIK
1. Funkcjonowanie świetlic środowiskowych na terenie Miasta – objazd placówek. Analiza i 

wnioski.
2. Przyjęcia do wiadomości informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 



Czeladź za roku szkolnym 2012/2013, w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminów w 
szkołach podstawowych i gimnazjach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Czeladź. Analiza i wnioski.

3. Propozycje do budżetu miasta na rok 2014 w zakresie Edukacji, Kultury i Sportu.
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy różne.

9. LISTOPAD
1. Stopień realizacji zadań oraz inwestycji zatwierdzonych do wykonania w 2013r. 

w zakresie Edukacji, Kultury i Sportu.
2. Analiza projektu budżetu na 2014 r
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy różne.

10. GRUDZIEŃ
1. Podsumowanie działalności edukacyjnej, kulturalnej i sportowej w mieście. 
2. Analiza realizacji wniosków Komisji za 2013 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Analiza projektu budżetu- wnioski. 
5. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2014 r. 
6. Sprawy różne.

 


